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SOLICITUD

Colocacion de badén
Colocacion de badén

Ayuntamiento
de Teba

ESTADO SOLICITUD

Incluido hoja de ruta operarios
Incluido hoja de ruta operarios

3164
RE- 152
3774
3824
3855

3924

3946
3990

4018
4024
4079
4096
4100
RE-168
4145

4151
4190
4198
4226

4242
4243
4297

4372
4496

4502
4503
4504
RE-181
4505

Solicitud de terraza

Cumplimiento tramite audiencia

Solicitud desagiie parcela

Autorizacién montaje puesto recogida aceitunas
Responsabilidad Patrimonial

Recogida informacién de la Estadistica de
Archivos de Andalucia (SIE)

Comunicacion vivienda ruinosa
Recomendaciones para la instalacion de la red
de abastecimiento

Adjuntar documentacién permiso habitabilidad
Colocacidn pivotes

Requerimiento documentacion

Instancia general

Aplicacién bonificacion

Solicitud licencia de obra

Responsabilidad patrimonial

Jornadas Europeas de Patrimonio
Peticidn admisién reduccidn de trabajo
Creaciodn parque infantil

Informe técnico

Solicitud linea amarilla

Solicitud reunion

Solicitud n? identificacidn de establecimientos
publicos con aforos superiores a 700 personas

Propuesta cambio horario
Pueblos Magicos de Espafia

Solicitud asuntos propios funcionario
Certificado convivencia

Informacidn tramites calificacién ambiental
Permiso dias libres por intervencion médica
Alta padrén

Pendiente aportacion documentacion
En tramite

Expediente finalizado

En trdmite

Pendiente resolucion

En tramite

Notificado, expediente finalizado
Expediente finalizado

Requerimiento del estudio acustico
Incluido en hoja de ruta de Operarios
En trdmite

Expediente incoado

Expediente finalizado

Requerimiento documentacion
Notificacion realizada, expediente
finalizado

Expediente finalizado

Trasladado Concejalia Seguridad Ciudadana
Respuesta envida

Informe técnico finalizado pendiente de
secretaria

Solicitado informe Policia

En tramite

En trdmite

Expediente finalizado
En trdmite

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
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4506

4507

4508
4510
4511
4512
4513
4514
4515

4516
4517

4518
4519
4520
4521
4522
4523

4524
4525
4526
4527

4528
4529
4530
4531
4532
4533
4534
4535
4536
4537
4538
4539
4540
4541
4542
4543
4544
4545
4546
4547
4548

4549

o

Informacidn sobre solicitud de adhesidon y
aceptacion de los Fondos Incondicionados 2019
Resolucidn otorgamiento de subvencidon del
programa de fomento de empleo agrario
Certificado empadronamiento

Corte de vias urbanas por motivos de obras
Tramitacidn subvencidn asociacion local
Certificado REASS

Actualizacién datos

Derribo casa

Notificacién cambio Alcaldia Ayuntamiento
Arriate

Anidacion de palomas

Finalizacion exposicidn publica “Padrén de agua,
tasa basura, tasa basura industrial, canon
autondmico de depuracion del 4 bimestre 2019”
Escritura compraventa

Certificado REASS

Certificado empadronamiento

Certificado empadronamiento

Baja miembros PC Teba

Solicitud permiso asistencia médica personal
laboral

Certificado empadronamiento

Solicitud Licencia Obra Mayor

Certificado REASS

Permiso asistencia curso formacion personal
laboral

Permiso asistencia curso formacidn funcionario/a
Comunicacién AENA

Competencia territorial Decreto 472/2019
Anidacion de palomas

Solicitud copia expediente

Alta padrén

Solicitud vacaciones personal laboral
Certificado empadronamiento

Certificado empadronamiento

Certificado empadronamiento

Concesion administrativa nichos

Concesion administrativa nichos

Copia simple notaria

Solicitud dias asuntos propios personal laboral
Solicitud vacaciones personal laboral
Solicitud Licencia Obra Mayor

Anidacion de palomas

Presentacion documentacion

Certificado empadronamiento

Certificado empadronamiento
Requerimiento ordenanzas fiscales para
actualizacién 1 de enero de 2020

Solicitud corte de suministro

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Visita e informe técnico realizado

Expediente finalizado

Inscrito en el Registro
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Incluido en registro
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Inscrito registro
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
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4550
4551
4552
4553
4554
4555
4556
4557
4558
4559
4561
4562

4567
4574
4585
4592
4595
4596
4597
4598

4600

RE-185
4601

4602
4603

4604
4605
4606
4607
4608

4609
4610

4611

4612
4613
4614
4615
4616
4619
4620

———

%

Certificado buena ejecucion

Cambio de empadronamiento

Solicitud dia asuntos propios funcionario/a
Certificado REASS

Convenio de colaboracion

Solicitud cambio placa cochera

Notificacién referencia catastral

Notificacién referencia catastral

Solicitud compromiso contratacion

Certificado de empadronamiento

Copia escrituras

Solicitud dias asuntos propios por compensacion
horas extras

Aportacion documentacion responsabilidad civil
Certificado empadronamiento

Cambio titularidad local

Reclamacion a la empresa Clece

Solicitud concesién administrativa nichos
Anidaciéon palomas

Solicitud copia licencia de obra

Solicitud permiso por cita médica personal
laboral

Informe de conducta de una persona por motivo
de solicitud de Tarjeta de armas tipo B
Revision pago facturas

Mocién para la reduccidn, reutilizacién y
eliminacion del plastico en el municipio y
participacidn y colaboracién ciudadana
presentada por Grupo Municipal PSOE Teba
Certificado empadronamiento

Solicitud dia asuntos propios por compensacion
horas extras

Reintegro Obras AEPSA

Certificado empadronamiento

Anidacion de palomas

Solicitud Salén de Actos EUM

Solicitud permiso fallecimiento familiar personal
laboral

Notificacién cambio de domicilio

Mocién en apoyo a la declaracidn de BIC de la
Iglesia de la Santa Cruz Real solicitada por HISN
ATIBA por el Grupo Municipal de IU Teba
Denegacién reconocimiento a la asistencia
juridica gratuita

Solicitud vacaciones personal laboral

Entrega documentacion requerida

Solicitud vacaciones personal laboral

Solicitud concesién administrativa nichos
Licencia Urbanistica Obra Menor

Solicitud vacaciones personal laboral
Certificado REASS

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Incluido en registro

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado

En proceso de justificacion

Expediente finalizado
Inscrita en registro

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
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4621

4622
4623
4624
4625
4626
4627

4628
4629
4630
4631
4632
4633
4634
4635
4636
4637

4638
4639

4640
4641
RE-186
4643

4644

4645
4646
4648
4649

4652
4654
4655
4656
4657
4658
4659
4660
4661
4662
4663

———

%

Solicitud permiso consulta médica personal
laboral

Solicitud dias asuntos propios funcionario/a
Certificado REASS

Modificacion de crédito, centro de ediciones
Solicitud vacaciones personal laboral

Solicitud expediente de concesién vivienda
Solicitud permiso evento motero en Explanada
Poeta Miguel Hernandez

Notificacidn cambio de domicilio

Cédula de habitabilidad de vivienda

Solicitud vacaciones personal laboral
Devolucién garantia proyecto

Solicitud mesas para Tdmbola benéfica
Solicitud vacaciones personal laboral

Solicitud dias asuntos propios funcionario/a
Certificado empadronamiento

Certificado empadronamiento

Baja en Registro de animales de compaiiia 'y
animales potencialmente peligrosos residentes
en el término municipal de Teba

Certificado REASS

Resolucidn liquidacidon definitiva de la
participacion de las Entidades Locales en tributos
del Estado del ejercicio 2017

Certificado empadronamiento

Certificado empadronamiento

Certificado empadronamiento

Solicitud permiso asistencia médica personal
laboral

Entrega memoria de Plan de Seguridad y Salud
del proyecto de Reparacion de acceso a Huerta
de la Cueva

Certificado empadronamiento

Certificado empadronamiento

Certificado empadronamiento

Resolucidn de las autorizaciones para la adopcion
de medidas cautelares previas de consolidacién y
estabilizacion, en relacion al BIC “La Torrecilla”
hasta subsanacidén proyecto

Certificado REASS

Solicitud renuncia voluntaria Bolsa de Empleo
Certificado empadronamiento

Certificado empadronamiento

Reclamacién empresa Clece

Reconocimiento de la situacion de dependencia
Reconocimiento de la situacidon de dependencia
Reconocimiento de la situacion de dependencia
Reconocimiento de la situacion de dependencia
Reconocimiento de la situacidon de dependencia
Reconocimiento de la situacidon de dependencia

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado

Expediente finalizado

Requerimiento de documentacién

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
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4664
4665
4666
4667
4668
4669
4670
4671
4672
4673
4674
4675
4677
4678
RE-187
4679
4680
4681
4682
4683
4684
4685
4686
4687
4689
4690
4691
4692
4693
4694
4695
4696

Comunicado solicitud de prérroga
Certificado empadronamiento

Certificado REASS

Certificado empadronamiento

Solicitud cambio categoria Bolsa de Empleo
Solicitud renuncia voluntaria Bolsa de Empleo
Certificado empadronamiento

Certificado empadronamiento

Certificado empadronamiento

Registro de la propiedad

Registro de la propiedad

Inscripcion representacion grafica georrefenciada
Requerimiento documentacién

Certificado REASS

Verificacion Policia Local

Solicitud pintura linea amarilla

Solicitud dias asuntos propios personal laboral
Cambio de vacaciones personal laboral
Cambio de vacaciones personal laboral
Solicitud vacaciones personal laboral
Cambio dia asuntos propios personal laboral
Certificado empadronamiento

Anidacién de palomas

Alta padron

Modificacion vacaciones personal laboral
Certificado empadronamiento

Admisidn escrito INEM

Admisidn escrito INEM

Admisidn escrito INEM

Admisidn escrito INEM

Admisidn escrito INEM

Admisidn escrito INEM

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Enviado a Policia Local

Solicitado informe Policia

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Incluido en registro

Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
Expediente finalizado
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